30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un osemplă 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Mercuri, 17 (29) Mai

1895.

## Instalarea Metropolitului Dr. Victor Mihalyi.

Blașiu, 27 Mai.

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

Am întrerupt raportul meu tocmai acolo, unde, cu ocaziunea conductului de torțe de Sâmbătă seara, Metropolitul fusese salutat și binevenat prin două vorbiri ale d-lor Deac și Dr. Pop.

30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un osemplă 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 109.

Brașov, Mercuri, 17 (29) Mai

1895.

## Instalarea Metropolitului Dr. Victor Mihalyi.

Blașiu, 27 Mai.

(Raport special al „Gaz. Trans.”)

Am întrerupt raportul meu tocmai acolo, unde, cu ocaziunea conductului de torțe de Sâmbătă seara, Metropolitul fusese salutat și binevenat prin două vorbiri ale d-lor Deac și Dr. Pop.